
UCHWAŁA NR XXVIII/220/13
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2013 r. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 
1281) oraz § 50 ust. 2 Statutu Powiatu Sejneńskiego przyjętego uchwałą Nr XVIII/124/08 Rady Powiatu w Sejnach 
z dnia 30.05.2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sejneńskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 8 lipca 2008 
r. Nr 159, poz. 1549, z 2010 r. Nr 310, poz. 4051) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na rok 2013 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Miszkiel

Id: 09E63BFB-DD2E-452B-A863-CD4506B6D7CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/220/13 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2013 r. 

I kwartał 

- ocena realizacji budżetu powiatu za 2012 r., 

- analiza funkcjonowania powiatowych jednostek budżetowych, 

- analizowanie bieżących zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego. 

II kwartał 

- analiza funkcjonowania powiatowych jednostek budżetowych, 

- analizowanie bieżących zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego. 

III kwartał 

- analiza budżetu Powiatu za I półrocze 2013 r., 

- przyjęcie założeń do budżetu Powiatu na 2014 r., 

- analizowanie bieżących zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego. 

IV kwartał 

- zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu na 2014 r., 

- analizowanie bieżących zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego. 

Id: 09E63BFB-DD2E-452B-A863-CD4506B6D7CF. Podpisany Strona 1




